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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000272643

NOMBRE dibujando sonrisas asociacion civil CALLE lavalle

NUMERO 1357 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN JORGE - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1006 29-07-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27142950370
20232609843
27293520203
20214912970
23346094834

27254018177

27167206269

APELLIDO

cabrera
ramallo
madera
mendoza
marchisio

negro

lauch

elva
carlos
maria
juan
adriana

mariel

elba

NOMBRE

CARGO

VOCAL TITULAR
PRESIDENTE
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018

20/12/2018

36
36
36
36
36
36

36

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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